ex arc(a) darentur 3£ III pan. et vin. et cald(a) passive iis ° [qui n
ad tetrastylum epulati /^uerint. Item placere ut cena rec(tfa) • III

Idus Aug. die imperi ° [Hadriani Aug ] ... sportul(ae) 18

darentur a curat(oribus) n(umero) IV 2 sui cuiusq(ue) anni. ° [Item 19

placere
] . . . a S . . . oranibus annis divideretur.

Item
c

[curatores quaterni omnibus] 2 annis fierent ex albo per 20

ordinem. Item placere °
[ ] t sui anni commoda cuncta acci- 21

perent. <x>

1) Cf. Marquardt, Privatleben p. 208. 210. — 2) Mo. ex v.v. 8.18 et

restituitv. 20 et interpretatus est coll. Lanuv. (n. 173) II, 14.

400 Statua a collegio erecta.

22 ° [Singulis annis k quod supere]met in arca corporis,

23 curatores dividerent aequis ° [portionibus aut si quid tardius] in-

24 ferrent centesim(is) datis a curatorib(us) sing(ulis) ° [mensibus ]

25 Item placere uti adlect[i om]ne eod(em) anno praestarent ° [et pariter

26 sumpt]us ab utrisq(ue) erogentur Item placere uti ° [quis-

quis adlectus ejsset, inferret arcae (denarios)

182. Institutiones duae in Augustales collatae.

1. & 14, 431 Ostiae; principium deficit.

1 HS.Lm.n. arcae eorum * [intulit] ° excepta stipu-

3 latione, ut ex usuris . . m II 2 s(ummae) s(upra) (sfcriptae)) ° quod-

annis idibus Iunis natali suo in [cjonventu inter praesentes hora

4 II°usque ad asse dividatur, deducta ornatione statuae HS C n(ummis).

5 Quodsi ita ° factum non erit, tunc ea HS. L m. n. dari rei p(ubli-

cae) Ostiens(ium) sub eadem condicionem stipulatus est cet.

2. <§ 14,367 Dess. 6164. Ostiae.

10 °
. . . excepta stipulatione [ui\ ex usuris ° semissibus et m. II 2

12 s(ummae) s(upra) s(criptae) quodannis idib(us) Martis ° natali suo

13 inter praesentes hora II usque ° ad asse dividiatur, deducta orna-

14 tionee statue, ° et familiae Augustal(ium) Hs C n. : quotsi ita

15 ° factum non erit, tumea HS XL m. n. ° dari rei p. Ost. sub eadem

17 condicione ° qua s(upra) s(criptum) est.

vu 183. Statua a collegio propter largitionem erecta

(saec. IV p. Chr.).

Dess. 8376. E tab. ahenea rep. a. 1903 in foro veteris Praenestis. Edide-

runt Gatti, Notizie degli scavi 1903 p. 575 sqq.; deinde Cuq, Nouvelle

revue historique 28, p. 265 sqq. — Titulus positus est in basi statuae erec-

tae a collegiis Praenestinis in honorem adulescentis donatoris, qui decedens

a patre impetraverat , uti collegiis fundum proprium daret et traderet,

hortos pretio V milium follium compararet, iisdem collegiis daret. Nam
quod G. Gatti et Cuq editoribus placet, hortos collegiis pretio viliore redi-